Протокол №3 общего очно-заочного собрания членов СНТ «Горки» от 17.08.2019 года
Присутствовали на собрании – 153 чел
Опущен бюллетень для голосования  в урну 251
Всего по списку 780 . Кворум имеется
Вопрос №1
Принятие финансово-хозяйственной деятельности на 2020 год
Решение: Принять и утвердить смету финансово-хозяйственной деятельности на 2020 год
Членский взнос 885 рублей с сотки
Целевой взнос на дорогу – 1944 руб. с участка
Голосовали:
«За» - 349 чел.
«Против» - 8 чел.
«Воздержались» - 7 чел.
Решение принято большинством голосов
Вопрос №2
Принятие положения о порядке уплаты взносов, иных обязательных платежей и расходовании средств в СНТ «Горки»
Голосовали:
«За» - 391 чел.
«Против» - 5 чел.
«Воздержались» - 8 чел.
Решение принято большинством голосов

Вопрос № 3
Реконструкция центральной линии , покупка дополнительных мощностей, покупка трансформатора
Решение: Произвести реконструкцию центральной линии, покупка трансформатора и покупка дополнительных мощностей
Голосовали:
«За» - 371чел.
«Против» - 20 чел.
«Воздержались» - 13 чел.
Вопрос № 3.1.
Передача Электролинии СНТ «Горки» в МОЭСК
Решение : Не принято
Голосовали:
 «За» - 42 чел
«Против» - 337 чел
«Воздержались» - 25 чел.
 Вопрос №4
Выборы ревизионной комиссии
Лавренова Н.М.,Шалкина Е.И.,Семенычева М.П.
Решение: Избрать в состав ревизионной комиссии на новый период Лавренову Н.М.,Шалкину Е.И.,Семенычеву М.П.
Голосовали:
«За» - 383 чел.
«Против» - 1 чел.
«Воздержались» - 20 чел.
Решение принято большинством голосов

[bookmark: _GoBack]Председатель СНТ «Горки»                                                                              Соловова О.М.